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Trophée Kart Mag 2013
KZ 2 Sprinter 

Classement Intermédiaire

20/07/2013 - 19:17  /  Page 1/120/07/2013 - 19:17  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote A/B A/C B/C Points Pénalité

Rnk Penalty

1 12 FIAULT Charles 2 - 0 2

2 2 MARCHANDISE Laurent - 0 3 3

3 7 ARRUE Alexandre 3 3 - 6

4 32 LOUBERE Pierre - 5 2 7

5 22 LAURENT Thomas 4 4 - 8

6 17 JOSSE Teddy - 6 4 10

7 37 MAATOUGUI Adam 6 - 5 11

8 30 SOGUEL Yohan 10 2 - 12 +5

9 28 COSSARD Vincent 7 7 - 14

10 19 LE BRIGAND Julien 8 - 8 16

11 48 JAMIN Geoffrey 9 8 - 17

12 11 ROY Maxime 0 - 18 18

13 1 ROI-SANS-SAC Nicolas 11 - 7 18

14 21 LAUNAY Aurore - 10 12 22

15 4 GONNACHON Vincent - 12 11 23

16 18 ROSEO Arnaud 14 9 - 23

17 6 DORMOY Thomas 12 13 - 25

18 33 LANGLET Loïc 10 - 16 26

19 5 GODARD Ludovic 16 11 - 27

20 43 LEGLISE David 13 14 - 27

21 36 MOREL Benoit - 15 13 28

22 14 DRÉAU Silann 15 - 14 29

23 10 KICHENAMA Mickael - 16 15 31

24 20 BOZEC Goulven 26 - 6 32

25 16 BAUDOUIN Marion - 25 9 34

26 31 LEMBERT Benoit 17 - 17 34

27 38 GOUPY Julien 25 - 10 35

28 46 SAVIC Ronan 18 17 - 35

29 9 ADAM Christophe 19 - 19 38

30 44 COLDEFY Jason 21 18 - 39

31 27 LEFEBVRE Pierre 20 - 21 41

32 15 HELLAOUET Sébastien - 22 20 42

33 41 FORTIER Max 22 20 - 42

34 39 BRIET Franck - 21 23 44

35 35 PEUCH Nicolas - 23 22 45

36 34 CAPRIN Alban - 19 27 46

Non Qualifiés / Not Qualified

37 40 BLANCHARD Vincent - 24 25 49

38 25 DELOINGCE Alexandre 23 - 26 49

39 29 ROBINET Grégoire 24 27 - 51

40 26 DIEUSSAERT Romain 28 - 24 52

41 23 CHOISNET Hugo 27 26 - 53



VolaSoftControlPdf

Trophée Kart Mag 2013
KZ Master 

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

20/07/2013 - 18:55  /  Page 1/120/07/2013 - 18:55  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais Essais MQ1 MQ2 Points

Rnk Qualifying Qualifying

1 77 SPIRGEL Cédric 1 46.022 0 0 0

2 61 BAILLY Thomas 3 46.672 2 2 4

3 51 SAVARD Yannick 2 46.631 3 3 6

4 79 LEGENDRE Teddy 5 46.683 5 4 9

5 82 BRUCOLI Enzo 8 46.837 4 5 9

6 78 PELLEGATTI Arnaud 4 46.675 6 6 12

7 76 GALMICHE Olivier 9 46.909 8 7 15

8 56 BILLON Alain 7 46.813 9 9 18

9 87 DUBOUILLE David 12 46.983 11 13 24

10 71 MICHAUD Jérôme 19 47.414 13 15 28

11 62 DEHARTE Julien 11 46.937 17 12 29

12 66 DIEUSSAERT Franck 17 47.158 12 17 29

13 94 PREUVOST Erick 15 47.085 20 10 30

14 60 BAILLY Armand 13 46.998 23 8 31

15 81 GALICHON Emmanuel 14 47.076 7 24 31

16 58 BENABENT Bruno 18 47.174 21 11 32

17 96 HARMUTH Patrick 10 46.919 10 23 33

18 98 DE VITO Rodolphe 23 47.759 15 19 34

19 72 WOLKEN Erwan 25 48.109 14 21 35

20 55 CHEDHOMME Sébastien 24 47.925 19 18 37

21 68 LARDENAIS Jérome 16 47.128 24 14 38

22 54 MARZELLIER Stéphane 20 47.483 18 20 38

23 70 COLLETTE Philippe 21 47.487 25 16 41

24 64 LEFEBVRE Frédéric 26 48.112 16 26 42

25 63 ROBILLOT Arnaud 6 46.764 22 22 44

26 67 PINOT Stéphane 27 48.184 26 25 51

27 57 GUERIN Cyrille 22 47.614 29 29 58

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.
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Trophée Kart Mag 2013
X30 Sprinter & Master

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

20/07/2013 - 18:59  /  Page 1/120/07/2013 - 18:59  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais MQ1 MQ2 Points

Rnk Qualifying

1 105 HAUBLIN Thibault 47.825 0 0 0

2 130 MAZGAREAN Yoann 48.079 3 3 6

3 119 CHILLET Clément 48.326 2 4 6

4 106 GIRARD Ingrid 48.232 6 2 8

5 111 LESCA Steven 48.465 5 5 10

6 124 DE LA BROSSE Baptiste 48.478 4 7 11

7 140 HIBEL Clément 48.009 7 10 17

8 142 GONNACHON Arnaud 48.416 8 11 19

9 110 LASSERRE Rodolphe 48.089 12 8 20

10 115 TAVARES Kevin 48.596 9 13 22

11 154 BLIN Frédéric 48.527 11 12 23

12 131 RODRIGUEZ Alexandre 48.551 10 15 25

13 122 LEGARDA Alexandre 48.866 14 14 28

14 146 SOGUEL Andy 48.211 26 6 32

15 139 FRAYSSINET Lucas 48.474 13 20 33

16 160 PIROUX Frédéric 48.796 15 21 36

17 144 CASTELLON Alexis 48.387 28 9 37

18 112 FERMÉ Antoine 48.738 16 22 38

19 114 FERMÉ Clément 48.301 24 18 42

20 161 LATTUADA Jean-Joseph 49.156 17 26 43

21 104 GODEFROID William 48.271 27 17 44

22 150 FOULATIER Jacky 49.039 20 24 44

23 168 COLLIGNON Guy 49.168 19 25 44

24 148 COLLIGNON Corentin 48.725 30 16 46

25 162 PERON Eric 49.243 18 28 46

26 141 LAPERGNY Quentin 48.527 29 19 48

27 134 LANGLOIS Maximilien 48.721 25 23 48

28 164 SABLE Laurent 50.081 22 27 49

29 165 GUYON Dominique 49.504 21 29 50

30 123 GUYON Charly 50.565 23 30 53

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.
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Trophée Kart Mag 2013
ROTAX Sprinter

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

20/07/2013 - 18:56  /  Page 1/120/07/2013 - 18:56  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais Essais MQ1 MQ2 Points Pénalité

Rnk Qualifying Qualifying Penalty

1 227 TESNIERE Charles 1 48.368 0 0 0

2 201 MOREAU Gaël 5 48.615 3 2 5

3 215 HOUTIN Jonathan 3 48.552 4 3 7

4 207 HERMOUET Julien 6 48.619 6 8 14

5 222 EVRARD Paul 8 48.699 7 7 14

6 226 ROUXEL Jérémie 4 48.581 5 10 15

7 220 FAYET Antoine 11 48.788 10 6 16

8 231 DAUPHIN Michaël 9 48.722 8 9 17 +5

9 225 FAYET Sacha 13 48.837 9 9 18

10 214 ADAM Steven 7 48.647 15 5 20

11 238 NAVARRO Florian 15 48.902 12 13 25

12 232 HODIER Thomas 2 48.487 2 25 27

13 208 SOMMA Anthony 16 48.923 16 11 27

14 234 GUERRA Quentin 12 48.813 19 12 31

15 204 BILLINGS Jamie 14 48.885 13 18 31

16 229 RENAUDIN Julien 20 49.072 14 17 31

17 219 MAILLERIE Pierre-Henri 19 49.037 18 15 33

18 209 CORTINOVIS Alexandra 18 49.028 22 14 36

19 230 BOUILLAND ARNAUD 21 49.090 21 16 37

20 221 LECLERE William 10 48.772 11 28 39

21 210 KERHERVE Alain 24 49.169 20 19 39

22 239 AUBERT Alexandre 25 49.321 23 22 45

23 224 DELAISTRE Maxime 28 49.566 24 21 45

24 216 PORTAIS Joakim 26 49.401 25 23 48

25 242 SARRABAYROUSE Florian 27 49.524 28 20 48

26 205 HEATHCOAT Nathan 22 49.126 22 29 51 +5

27 236 MORISSET Antoine 27 24 51

28 223 SEYS Mathieu 31 50.219 26 27 53

29 235 PEDEGERT Bastien 17 48.997 29 26 55

30 233 EUSTACHE William 29 49.827 31 30 61

31 211 DELOURME Thibault 23 49.157 30 33 63

32 237 ANCEL Daniel 30 50.019 32 33 65

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.



VolaSoftControlPdf

Trophée Kart Mag 2013
ROTAX Master

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

20/07/2013 - 18:57  /  Page 1/120/07/2013 - 18:57  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais Essais MQ1 MQ2 Points

Rnk Qualifying Qualifying

1 254 MIHOUB Fabien 2 49.418 2 0 2

2 252 BOURDON Matthieu 1 49.411 0 6 6

3 268 DUCHESNE Yoann 5 49.431 4 3 7

4 259 NOËL Philippe 8 49.491 3 7 10

5 285 BROVIA Patrick 7 49.469 6 5 11

6 264 POSSON Anthony 3 49.421 8 4 12

7 256 TANGUY Philippe 10 49.583 5 8 13

8 263 POULAIN Nicolas 11 49.607 7 10 17

9 262 JOLLIVET Karl 12 49.667 9 9 18

10 255 LE MOINE Eric 4 49.424 19 2 21

11 266 LECROQ Fabrice 9 49.567 11 13 24

12 258 MORCAMP Yoan 15 49.784 10 14 24

13 257 CULOT Jean-Marie 17 50.068 12 12 24

14 280 RUNGET Willy 14 11 25

15 269 MARQUER Gaetan 14 49.766 16 16 32

16 278 DURAND Thierry 16 49.962 15 18 33

17 274 LE MANAC'H David 20 50.335 18 15 33

18 275 DELAVIER Eric 13 49.743 13 22 35

19 288 MONDOLOT Stéphane 18 50.071 17 20 37

20 276 DARTH Didier 19 50.249 21 17 38

21 265 PAQUIER Charly 6 49.436 20 21 41

22 270 CHEVALIER Jean-Bernard 21 50.599 22 19 41

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.



VolaSoftControlPdf

Trophée Kart Mag 2013
Nationale

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

20/07/2013 - 19:00  /  Page 1/120/07/2013 - 19:00  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais MQ1 MQ2 Points Pénalité

Rnk Qualifying Penalty

1 329 MISSIMILLY Jacques 50.195 2 3 5

2 305 LORENZO Séphora 49.711 6 0 6

3 342 VROMANT Alexandre 49.921 0 9 9

4 338 FENECTRAZ Sacha 50.139 5 6 11

5 311 REVIRIAULT Emmanuel 50.104 8 4 12 +5

6 326 CARDE Emilien 50.228 4 8 12

7 316 SAILLOT Axel 50.011 7 7 14

8 325 VENET François-Xavier 50.227 11 5 16

9 315 NORDET Richard 50.503 14 12 26

10 309 COLLET Thibault 50.344 16 11 27

11 334 HERBLOT Vincent 50.394 12 15 27 +5

12 337 MAUVE Yann 50.243 14 14 28 +5

13 328 CRETON Harald 49.736 27 2 29

14 335 FLEURY Pierre-Lou 50.461 13 16 29

15 312 HAMIDAT-SODEZ Royane 50.460 15 15 30

16 310 ZIANI Mattéo 50.259 8 28 36

17 307 COURTY Léo 50.428 10 27 37

18 308 BIHEL Natan 50.798 17 21 38

19 317 DRANS Jérémy 51.158 21 17 38

20 331 DEDISSE Alexandre 50.510 26 13 39

21 319 NYPELS Yannick 50.586 18 24 42

22 304 NEWSTEAD Tyla 50.719 22 20 42

23 332 STRINGARI Alexy 50.546 25 18 43

24 320 SOGUEL Flavian 50.517 20 25 45

25 306 GRIBONVAL Jérémy 50.729 24 23 47

26 324 GODCHAUX Pierre 50.525 19 29 48

27 330 SIGALAT Alice 50.840 30 19 49

28 322 DI MEGLIO Tony 50.910 29 22 51

29 327 GIMBERT Maxime 50.906 23 30 53

30 333 ROUSSELIN Johann 51.633 28 26 54

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.
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Trophée Kart Mag 2013
Minime Cadet

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

MINIME

20/07/2013 - 19:04  /  Page 1/1  /   20/07/2013 - 19:04  /  Page 1/1  /   Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais MQ1 MQ2 C Points

Rnk Qualifying

  Cat.: CADET  

1 405 RENAUDIN Adrien 52.602 0 3 3

2 403 VENTURI Florian 52.884 5 0 5

3 407 VALENTE Enzo 53.195 3 2 5

4 418 PICHARD-ARNAUD Evan 52.752 2 4 6

5 409 PASQUET Quentin 53.070 4 5 9

6 412 PERCEVAL Antoine 53.309 7 9 16

7 416 JENOUVRIER Alexandre 53.128 11 7 18

8 415 SCHIZZI Lucas 53.208 6 12 18

9 420 LELLIG Maxime 53.525 8 11 19

10 421 LANDEMAINE Alan 53.140 14 6 20

11 417 SABIN Maxime 54.007 9 13 22

12 410 DIAS Xavier 53.919 13 10 23

13 414 BUI DUY MINH Emma 54.457 10 15 25

14 408 GUERARD Martin 53.137 19 8 27

15 430 MOTHET Charlie 53.983 12 17 29

16 440 MALLET Anais 53.849 15 16 31

17 465 PREUVOST Matt 53.821 20 14 34

18 425 DELAITRE Léo 54.535 16 18 34

19 406 ATALIAN Albert 54.656 17 19 36

20 411 SAMON Enzo 52.886 18 20 38

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.
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Trophée Kart Mag 2013
Minime Cadet

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

MINIME

20/07/2013 - 19:01  /  Page 1/1  /   20/07/2013 - 19:01  /  Page 1/1  /   Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais MQ1 MQ2 C MQ2 M Points

Rnk Qualifying

1 405 RENAUDIN Adrien 52.602 0 3 - 3

2 403 VENTURI Florian 52.884 5 0 - 5

3 407 VALENTE Enzo 53.195 3 2 - 5

4 418 PICHARD-ARNAUD Evan 52.752 2 4 - 6

5 409 PASQUET Quentin 53.070 4 5 - 9

6 459 PERRIN Sophie 53.329 7 - 2 9

7 463 VENIER Jonas 53.452 10 - 3 13

8 482 FRAISSE KILLIAN 53.540 8 - 7 15

9 480 DE FREITAS Ryan 53.870 11 - 5 16

10 415 SCHIZZI Lucas 53.208 6 12 - 18

11 412 PERCEVAL Antoine 53.309 9 9 - 18

12 456 PEISSELON Timothy 53.313 18 - 0 18

13 454 PICQUE Alexandre 53.665 14 - 6 20

14 455 SCIBILIA Thomas 53.793 13 - 8 21

15 420 LELLIG Maxime 53.525 12 11 - 23

16 468 MOREL FRANCK 53.588 21 - 4 25

17 416 JENOUVRIER Alexandre 53.128 20 7 - 27

18 457 NICOLINO Henri-jean 54.021 17 - 10 27

19 490 HENRION Gillion 54.212 16 - 11 27

20 417 SABIN Maxime 54.007 15 13 - 28

21 421 LANDEMAINE Alan 53.140 24 6 - 30

22 410 DIAS Xavier 53.919 23 10 - 33

23 462 GOT Emeric 54.398 25 - 9 34

24 414 BUI DUY MINH Emma 54.457 19 15 - 34

25 430 MOTHET Charlie 53.983 22 17 - 39

26 458 NICOLINO Maxime 54.889 27 - 12 39

27 408 GUERARD Martin 53.137 34 8 - 42

28 440 MALLET Anais 53.849 26 16 - 42

29 460 VALETTE Camille 54.693 28 - 14 42

30 470 PANIS Anthony 54.377 31 - 13 44

31 425 DELAITRE Léo 54.535 29 18 - 47

32 466 LEGER Dylan 55.322 32 - 15 47

33 465 PREUVOST Matt 53.821 35 14 - 49

34 406 ATALIAN Albert 54.656 30 19 - 49

Non Qualifiés / Not Qualified

35 411 SAMON Enzo 52.886 33 20 - 53

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.
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Trophée Kart Mag 2013
Minikart

Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

20/07/2013 - 19:05  /  Page 1/120/07/2013 - 19:05  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

20/07/2013 - 21/07/2013  /  Circuit Louis Paillard Laval Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Essais MQ1 MQ2 Points

Rnk Qualifying

1 561 CHRISTEN Charles 57.619 2 0 2

2 530 VARGAS Thomas 57.794 0 5 5

3 569 MONEL Maxime 57.777 3 4 7

4 517 DAVID Hadrien 57.576 6 2 8

5 580 GIVET Tom 57.593 5 3 8

6 520 GRASSET Téo 57.857 7 6 13

7 505 PERMAL Guillaume-Emmanuel 58.232 4 9 13

8 506 TANIC Craig 58.043 9 11 20

9 563 MALLET Evawn 57.875 8 13 21

10 576 SIONVILLE Timothy 57.673 19 7 26

11 560 JOULIE Enzo 58.036 10 17 27

12 579 COSTA Valentin 58.251 16 14 30

13 515 PADEZ Léandro 58.571 12 18 30

14 512 MASSON Esteban 58.076 13 19 32

15 556 GAZEAU CESAR 58.095 18 15 33

16 566 CABIROU Loris 57.921 26 8 34

17 518 AMAND Marcus 58.094 24 12 36

18 578 SPENLE Evan 58.383 20 16 36

19 540 VIEIRA Aluano 58.406 11 25 36

20 511 PELLEMELE Oscar 57.843 27 10 37

21 510 BOSCHER Enzo 59.443 15 23 38

22 562 CORDIER Mathis 58.473 17 22 39

23 504 JEANJEAN Nicolas 59.417 14 26 40

24 514 BARBAROUX Antoine 58.024 21 20 41

25 524 CHARRAUD Mathéo 59.580 23 21 44

26 577 LENEUTRE Joran 58.456 22 24 46

27 525 LOCATELLI Gina 25 27 52

Sous réserve de faits sportifs ou techniques.
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